o powierzchni 13 956,73 m2, znajdujących się w zasobie mieszkaniowym Gminy. Przychody 
Zakładu uzyskiwane z tytułu czynszu mieszkaniowego są niewystarczające na pokrycie 
kosztów utrzymania lokali. Brakujące środki to 42,99 zł do 1 m2, suma brakujących środków 
wynosi zatem 599 999,82 zł (słownie pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć  złotych  82/100). 

Mając powyższe na uwadze, proponuje się udzielić dotację przedmiotową  
do wysokości 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) oraz stosownie  
do realizacji zadań zatwierdzonych w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej